МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17

ПРИКАЗ

От 5 сентября 2024								№ 173

ст-ца Отрадная

[bookmark: bookmark1]О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации
в МБОУ СОШ №17 в 2024 -25 учебном  году

	В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №17
приказываю:

	1. Заместителю директора по УВР Рыбалко Наталье Сергеевне
	 - обеспечить условия  для работы телефонов «горячей линии» по вопросам  ГВЭ, ЕГЭ;
	- разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на сайте и информационном стенде школы;
	2. Заместителю директора по НМР Шинкоренко Елене Александровне
	 - обеспечить условия  для работы телефонов «горячей линии» по вопросам  ОГЭ.
    3. Утвердить график работы телефона «Горячей линии» по вопросам организации и проведения ГИА в МБОУ СОШ №17 в 2024- 2025 году (Приложение 1)
     4. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

 Директор  Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №17 			Н.Ю. Плискина

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу МБОУ СОШ №17
от ___________________ № ______________

График  работы телефона «горячей линии»
 по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2024-2025 учебном году
в МБОУ СОШ № _17 _

	Вид итоговой
аттестации
	Телефон
«горячей линии»
(с кодом)
	Режим работы

(с указанием дней недели и часов
работы)
	Ф.И.О.
(полностью)
и должность
ответственного
за работу «горячей линии»

	Основной
государственный
экзамен
(ОГЭ)
	8 918 355 40 44
	с 8.00 до 15.00 часов в рабочие дни;
в дни проведения экзаменов с 08.00 до 21.00
	Шинкоренко Елена Александровна, заместитель директора по НМР

	Государственный выпускной экзамен
(ГВЭ)
	8 918 355 40 44

8 928 420 24 51
	с 8.00 до 15.00 часов в рабочие дни;
в дни проведения экзаменов с 08.00 до 21.00
	Шинкоренко Елена Александровна, заместитель директора по НМР
Рыбалко Наталья Сергеевна, заместитель директора по УВР

	Единый государственный экзамен
(ЕГЭ)
	 8 928 420 24 51
	с 8.00 до 15.00 часов в рабочие дни;
в дни проведения экзаменов с 08.00 до 21.00
	Рыбалко Наталья Сергеевна, заместитель директора по УВР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17

ПРИКАЗ

От 5 сентября 2024								№ 174

ст-ца Отрадная

Об утверждении дорожной карты   организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в МБОУ СОШ №17 в 2024-25 учебном  году

	В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №17
приказываю:

1. Утвердить дорожную карту организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году ( Приложение 1)
2. Заместителю директора по УВР Рыбалко Наталье Сергеевне
обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в  пунктах ее ответственности;
3. Классному руководителю 11 класса Болдаревой Елене Ивановне обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в  пунктах ее ответственности;
4. Учителям-предметникам: Сорокину Д.В., Болдаревой Елене Иановне, Максименко Н.В., Бабаевой В.Д., Бойковой Е.В., Амазарян Д.С. обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в  пунктах ех ответственности;
5. Руководителям школьных методических объединений Сорокину Д.В.,   Сорокиной И.С., Бабаевой В.Д. обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в  пунктах их ответственности;
6.  Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.
Директор  Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №17 			Н.Ю. Плискина
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17

ПРИКАЗ

От 5 сентября 2024								№ 175

ст-ца Отрадная

Об утверждении дорожной карты   организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования  с учащимися, показывающими стабильно высокие результаты в обучении в МБОУ СОШ №17 в 2023-24учебном  году

	В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №17
приказываю:

1. Утвердить дорожную карту организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году ( Приложение 1)
2. Заместителю директора по УВР Баевой Наталье Сергеевне
обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в  пунктах ее ответственности;
3. Классному руководителю 11 класса Болдаревой Е.И. обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в  пунктах ее ответственности;
4. Учителям-предметникам: Сорокину Д.В., Болдаревой Е.И., Максименко Н.В., Бабаевой В.Д., Бойковой Е.В., Амазарян Д.С. обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в  пунктах их ответственности;
5. Руководителям школьных методических объединений Сорокину Д.В.,   Сорокиной И.С., Бабаевой В.Д. обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в  пунктах их ответственности;
6.  Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор  Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №17 			Н.Ю. Плискина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17

ПРИКАЗ

От 5 сентября 2024								№ 176

ст-ца Отрадная

Об утверждении плана работы  организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования со слабоуспевающими учащимися
в МБОУ СОШ №17 в 2024-25 учебном  году

	В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №17
приказываю:

1. Утвердить план работы организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования с учащимися, испытывающими трудности в обучении в 2024 -2025 учебном году ( Приложение 1)
2. Заместителю директора по УВР Рыбалко Наталье Сергеевне
обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в  пунктах ее ответственности;
3. Классному руководителю 11 класса Болдареой Е.И.  обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2024 учебном году в  пунктах ее ответственности;
4. Учителям-предметникам: Сорокину Д.В., Болдареой Е.И., Максименко Н.В.,  Бабаевой В.Д., Бойковой Е.В., Амазарян Д.С. обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в  пунктах их ответственности;
5. Руководителям школьных методических объединений Сорокину Д.В.,   Сорокиной И.С., Бабаевой В.Д. обеспечить реализацию мероприятий дорожной карты организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в  пунктах их ответственности;
6.  Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор  Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №17 			Н.Ю. Плискина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17

ПРИКАЗ

От 5 сентября 2024								№ 177

ст-ца Отрадная

Об утверждении плана проведения родительских собраний организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования
в МБОУ СОШ №17 в 2024-25 учебном  году

	В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в МБОУ СОШ №17
приказываю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы по организации и проведению государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году ( Приложение 1)
2. Заместителю директора по УВР Рыбалко Наталье Сергеевне
обеспечить реализацию мероприятий плана информационно-разъяснительной работы по организации и проведению государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в  пунктах ее ответственности;
3. Классному руководителю 11 класса Болдаревой Е.И. обеспечить реализацию мероприятий плана информационно-разъяснительной работы по организации и проведению государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2023 -2024 учебном году в  пунктах ее ответственности;
4. Учителям-предметникам: Сорокину Д.В., Болдаревой Е.И, Максименко Н.В.,  Бабаевой В.Д., Бойковой Е.В., Амазарян Д.С. обеспечить реализацию мероприятий плана информационно-разъяснительной работы по организации и проведению государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в  пунктах их ответственности;
5. Руководителям школьных методических объединений Сорокину Д.В.,   Сорокиной И.С., Бабаевой В.Д. обеспечить реализацию мероприятий плана информационно-разъяснительной работы по организации и проведению государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025 учебном году в пунктах их ответственности;
6.  Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор  Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №17 			Н.Ю. Плискина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17

ПРИКАЗ

От 5 сентября 2024								№ 178

ст-ца Отрадная

Об утверждении плана  информационно - разъяснительной работы
о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в МБОУСОШ № 17
в 2024 -2025 учебном году

	В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в МБОУ СОШ №17
приказываю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования   в 2024 -2025 учебном году ( Приложение 1)
2. Классному руководителю 11 класса Болдаревой Е.И. обеспечить проведения родительских собраний в части  организации и проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в 2024 -2025  учебном году
3.  Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №17 			Н.Ю. Плискина